
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
20. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 18. 11. 2021 v školní jídelně ZŠ Štěpánov od 17:00 hod.

Přítomno: 12
Omluveni: Petr Bartoň, Jiří Běhal, Miloslav Martinovský

20Z/1/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření
zápisu z dnešního jednání.

20Z/2/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje předložený program zasedání a schvaluje hlasovat
o každém usnesení zvlášť.

20Z/3a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelkou zápisu Bc. Danu Šimkovou.

20Z/3b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Pavla Novotného.

20Z/4a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Luďka Růžičku. 

20Z/4b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou návrhové komise Karlu Tázlerovou.

20Z/4c/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Ing. Jakuba Nováka.

20Z/5/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva města
Štěpánov č. 19 bez připomínek.

20Z/6/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady města Štěpánov
č. 81-87  bez připomínek.

20Z/7/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje předložený zápis do kroniky města Štěpánov za rok
2020.

20Z/8/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje společenskou smlouvu společnosti s ručením
omezeným, kdy společníky obchodní společnosti VHS SITKA, s. r. o., IČ 47150891, se sídlem
Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk jsou: město Šternberk, IČ 00299529, Horní náměstí
78/16, 785 01 Šternberk, obec Babice, IČ 00635260, Babice 65, 785 01 Šternberk, obec
Hlásnice, IČ 00635294, Hlásnice 28, 785 01 Šternberk, obec Lužice, IČ 00849529, Lužice 58,
785 01 Šternberk, město Štěpánov, IČ 00299511, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, obec
Mladějovice, IČ 00635308, Mladějovice 24, 785 01 Šternberk, obec Komárov, IČ 48770566,
Komárov 241, 785 01 Šternberk, obec Řídeč, IČ 60799692, Řídeč 276, 785 01 Šternberk, obec
Liboš, IČ 00635758, Liboš 82, 783 13 Štěpánov, obec Dlouhá Loučka, IČ 00298794, 1. máje
116, 783 86 Dlouhá Loučka a obec Újezd, IČ 00299618, Újezd 83, 783 96 Újezd u Uničova.

20Z/9/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 Dohody o úhradě nákladů na intenzifikaci
ČOV ve Štěpánově uzavřené mezi městem Štěpánov, IČ 00299511, Horní 444/7, 783 13
Štěpánov a obcí Liboš, IČ 00635758, Liboš 82, 783 13 Štěpánov. 

20Z/10a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí výpočet nákladů na odpadové hospodářství.

20Z/10b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov vydává obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021, o místním poplatku
za obecní systém odpadového hospodářství s poplatkem ve výši 780 Kč.

20Z/11/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje smlouvu č. Z_S24_12_8120073959 o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie se společností
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická  874/8, 405 02 Děčín. Předběžný odhad celkových
realizační nákladů na stavbu Benátky, par. č. 944/1 – přeložka  kNN, vNN činí 442.543 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

20Z/12/21 Zastupitelstvo města Štěpánov neschvaluje prodej pozemku parc. č. 433/116 o výměře 786 m²,
nacházející se v katastrálním území Moravská Huzová, který je zapsán na listu vlastnictví
č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, panu ***, bytem ***, za cenu 40 Kč/m².

20Z/13a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje prodej pozemku p. č. 394/10 o celkové výměře 255 m2

v k. ú. Stádlo, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, *** , bytem *** za cenu 450 Kč/m2 a náklady
s prodejem související.

20Z/13b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov neschvaluje prodej pozemku 394/11 o celkové výměře
146 m2 v k. ú. Stádlo, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, *** , bytem *** za cenu 450 Kč/m2 a náklady
s prodejem související.

20Z/14/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vodního díla pro
přípojku tlakové kanalizace na  poz. p. č. 245/2, 921/3 v k. ú. Moravská Huzová ***, bytem ***.

20Z/15/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje smlouvu o partnerství a spolupráci v rámci realizace
akce Stezka Lužice - Stádlo mezi obcí Lužice, IČ 00849529, se sídlem Lužice č. p. 58, 785 01
Šternberk, zastoupenou starostou Jaroslavem Žaludou a městem Štěpánov, IČ 00299511,
se sídlem Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, zastoupeným starostou Jiřím Šindlerem.

20Z/16/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí předběžné termíny řádných jednání
Zastupitelstva města Štěpánov v roce 2022, dle přílohy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí zprávu Finančního výboru Zastupitelstva města Štěpánov
ze dne xx.xx.xxxx.

Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru Zastupitelstva města Štěpánov
ze dne xx.xx.xxxx.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


